

Dodávateľ  
**B2B Partner s.r.o.**  
 Šulekova 2  
 81106 Bratislava  
 Slovensko

Odberateľ 37833707  
**Základná škola s materskou školou, Hontianske Nemce 77**  
 Hontianske Nemce 77  
 96265 Hontianske Nemce  
 Slovensko

IČ DPH SK2022691924  
 IČO 44413467  
 DIČ 2022691924

IČ DPH  
 IČO 37833707  
 DIČ 2021667208

Číslo bankového účtu 1296404008/1111  
 IBAN SK5611110000001296404008  
 Kód SWIFT UNCRSKBX  
 Variabilný symbol **24413126**

Dátum vystavenia 26. 3. 2024  
 Dátum uskut.zdan.plnenia 26. 3. 2024  
**Dátum splatnosti 9. 4. 2024**  
 Platobná podmienka Platba prevodom 14 dní  
 Spôsob platby Bankovým prevodom

Číslo objednávky **SPOW24010626**  
 Vaša referencia

Príjemca  
**Mgr.Milan Štievko**  
 Základná škola s materskou školou, Hontianske Nemce 77  
 Hontianske Nemce 77  
 96265 Hontianske Nemce

Katalóg.číslo	Popis	Množstvo	M.J.	Cena za jednotku	Zľava %	Jedn. cena po zľave	Čiastka bez DPH	DPH %	DPH	Čiastka vrátane DPH
494023	Skladací plošinový vozík, nosnosť 150 kg	1	ks	67.00		67.00	67.00	20	13.40	80.40
777030	Biela popisovacia tabuľa 1+1 1200 x 900 mm, magnetická	1	ks	62.00		62.00	62.00	20	12.40	74.40
777033	Korková nástenka 1+1 zadarmo 1200 x 900 mm	1	ks	48.00		48.00	48.00	20	9.60	57.60
486020	Lekárnička kovová 30 x 46 x 14 cm, 1+1 ZADARMO	1	ks	48.00		48.00	48.00	20	9.60	57.60
494019	Skladacia hliníková rudla, 100 kg	1	ks	82.00		82.00	82.00	20	16.40	98.40

Čiastka Celkom EUR **307.00**  
 DPH Celkom EUR **61.40**  
**K úhrade vrátane DPH (EUR) 368.40**

Špecifikácia DPH	DPH %	Základ DPH EUR	DPH EUR
20	20	307.00	61.40
<b>Celkom</b>		<b>307.00</b>	<b>61.40</b>

Montážne návody a návody na údržbu a použitie tovarov, ktoré svojou povahou tieto vyžadujú, sú dostupné na webe [www.b2bpartner.sk](http://www.b2bpartner.sk) na stránke v detaile tovaru.

B2B Partner, tel.: 0800 115 000, email: [objednavky@b2bpartner.sk](mailto:objednavky@b2bpartner.sk)

